Wiadomość Urzędowa.

M agistrat M iasta W arszawy,

W A rt. 59 Najwyżej zatwierdzonej pod dniem 4 (16)
Czerwca 1871 r. U staw y o A kcyzie od tytoniu pomiędzy
■nnemi postanow iono: od fabrykacji i sprzedaży wyrobów
tytuniowych pobierane być ma w W arszaw ie następująca
0Płata, a mianowicie: 1. Od fabryk tabacznych (ktbre
na zasadzie A rt. 15 U staw y, mogą być zakładane przez
kupców obydwóch gildji) rs. 300.

DYREKCJA GŁÓWNA TOWARZYSTWA
KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż dla prędszego
wycofania z obiegu pozostałych Obligów Towarzystwa,
wypuszczonych na mocy Najwyższego Ukazu, z. d. 9 (21)
Marca 1868 r, upoważniła ka^ę swa, do nabywania ta
kowych al pari, z obliczeniem należnego procentu, za każ
dy upłyniony dzień.

Warzzawa d. 19(31) Października) 1872 r.
p. o. Prezesa Generał Lejtenant

GIECEWICZ.
(13) p. o. Pisarza Nowosielski.

JAKÓB PIK O P T Y K

O G Ł O S Z E N I A.

POTRZEBNYM JEST K A PITA Ł
około rs. 5000 wynoszący

dla powiększenia pew nego rodzaju przem ysłu.